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Salkkarin niemimaalla rauhallista 
 

Aselepo tuntuu pitävän 

Salkkarin niemimaalta juuri kotiin 
palaneet toimittajamme kertovat, 
että Salkkarin niemimaalla on tällä 
hetkellä näennäisen rauhallista. 
Naton alaisten YK:n PFOR-joukkojen 
aikaansaama aselepo tuntuu pitävän 
siitäkin huolimatta, että Salkkarin 
niemimaan valtioiden Tuoppian ja 
Nallestanian perustama sotilasliitto, 
Salkkarin niemimaan Kansanarmeija, 
ei tunnu suhtautuvan suopeasti 
PFOR-joukkojen läsnäoloon. 

Pakolaiset aiheuttavat työtä 

Tällä hetkellä suurinta työtä PFOR-
joukoille aiheuttaa suuret 
pakolaisvirrat, jotka ovat lähteneet 
liikkeelle rauhan muodostumisen ja 
Potlepolin vapaakaupungin aseman 
romahtamisen myötä. Potlepolihan 
menetti vapaakaupunkiasemansa 
YK:n toimien takia heti Salkkarin 
niemimaan konfliktin jälkeen. PFOR-
joukoilla on tehtävänä tarkastaa 
kaikkien kohtaamiensa siviilien 
henkilöllisyys löytääkseen Salkkarin 
niemimaan konfliktin sotarikolliset. 
Samalla he yrittävät edelleen löytää 
salaperäisiä palkkasotilaita, jotka 
ovat aiheuttaneet PFOR-joukoille ja 
Salkkarin niemimaan asukkaille ja 
sotilaille harmia menneen konfliktin 
aikana. Myös rauhan ylläpitäminen 
on aiheuttanut haastetta PFOR-
joukoille, kaikki Salkkarin 
niemimaalla eivät pidä PFOR-

joukkojen läsnäolosta ja Potlepolin 
aseman romahtaminen ja siten 
työpaikkojen vähentäminen eivät ole 
auttaneet PFOR-joukkojen toimintaa 
eikä toiminnan hyväksyntää kaikkien 
silmissä Salkkarin niemimaalla. 

Paljon pakolaisia liikkeellä 

Pakolaisvirrat tuntuvat etsivän uutta 
ja kiinteää asuinsijaa sekä työtä. 
Työtä heille onkin tarjonnut PFOR-
joukot muunmuuassa Hanalan kylän 
yhteydessä olevassa leirissään. Osa 
pakolaisista on myös löytänyt työtä 
siviilitehtävissä Kansanarmeijan 
palveluksessa. Myös Hanalan kylän 
perinteinen toimeentulo, 
kaupankäynti, tuntuu vilkastuneen 
liikkuvien kansanvirtojen ja PFOR-
joukkojen läsnäolon myötä. Eniten 
pakolaisia tuntuukin olevankin 
toimittajiemme mukaan Salkkarin 
niemimaalla juuri Hanalan kylän 
läheisyydessä. 
 
 

Muista maksaa pelimaksusi 
ajoissa! 
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